
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

45300

6495133874471 pairenoirmicrofibrepointure: 47

6495142
6495132

86446
87446

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 46
  

 

6495141
6495131

86445
87445

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 45
  

6495140
6495130

86444
87444

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 44
  

 

6495139
6495129

86443
87443

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 43
  

6495138
6495128

86442
87442

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 42
  

 

6495137
6495127

86441
87441

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 41
  

6495136
6495126

86440
87440

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 40
  

 

6495135
6495125

86439
87439

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 39
  

6495145
6495124

86438
87438

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 38
  

 

6495144
6495123

86437
87437

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 37
  

6495143
6495122

86436
87436

1 paire
1 paire

blanc
noir

microfibre
microfibre

pointure: 36
  

Chaussure de sécurité Clog CLASSIC

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreModèleProduit

Chaussure de sécurité Clog CLASSIC SB A E, noirChaussure de sécurité Clog CLASSIC SB A E, blanc

Chaussure  de sécurité  Clog  CLASSIC SB A E
• matériau: microfibreTEXFIBER
• avec embout de protection en acier
• avec bride de talon détachable
• absorption d'énergie au talon
• doublure antibactérienne pour le contrôle des odeurs
• semelle antistatique
• surface respirante lavable jusqu'à 40 °C
• normes: CAT 2, EN 345, EN 1149

Adapté pour:
- industries chimiques
- grandes cuisines & cantines
- industries
- hôpitaux
- laboratoires
- industries agroalimentaires


