HYGO STAR

Chaussure de sécurité Clog CLASSIC SB A E



- matériau: microfibreTEXFIBER
- avec embout de protection en acier
- avec bride de talon détachable
- absorption d'énergie au talon
- doublure antibactérienne pour le contrôle des odeurs
- semelle antistatique
- surface respirante lavable jusqu'à 40 °C
 normes: CAT 2, EN 345, EN 1149

Adapté pour:

- industries chimiques
- grandes cuisines & cantines
- industries
- hôpitaux
- laboratoires
- industries agroalimentaires





Chaussure de sécurité Clog CLASSIC SB A E, blanc

Chaussure de sécurité Clog CLASSIC SB A E, noir

Chadodaro do oboarto olog ob toolo ob 17 E, blano			onadodaro do dodanto olog ob toolo ob A E, non			
Produit	Modèle	Matière	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Chaussure de sécurité Clog CLASSIC	pointure: 36	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86436 87436	6495143 6495122
	pointure: 37	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86437 87437	6495144 6495123
	pointure: 38	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86438 87438	6495145 6495124
	pointure: 39	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86439 87439	6495135 6495125
	pointure: 40	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86440 87440	6495136 6495126
	pointure: 41	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86441 87441	6495137 6495127
	pointure: 42	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86442 87442	6495138 6495128
	pointure: 43	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86443 87443	6495139 6495129
	pointure: 44	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86444 87444	6495140 6495130
	pointure: 45	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86445 87445	6495141 6495131
	pointure: 46	microfibre microfibre	blanc noir	1 paire 1 paire	86446 87446	6495142 6495132
	pointure: 47	microfibre	noir	1 paire	87447	6495133